
                                   Statistika galopera Hipodrom Beograd sezona 2013. godine  
 Pregled trenera galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. na hipodromu  Beograd 

 Rb. Ime trenera Broj grla Broj startova I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada  
 plasmana pobedi  

 1. Kolar M. 13 46 13 6 11 10 6 1.175.000,0 2.095.500,0 
 2. Mihajlovski A. 8 38 10 10 2 4 12 1.075.000,0 1.725.000,0 
 3. Pajić D. 17 60 11 9 9 9 22 815.000,0 1.544.000,0 
 4. Šendeković B. 12 41 11 8 9 4 9 940.000,0 1.457.500,0 
 5. Sterdjević A. 9 20 2 5 4 3 6 170.000,0 513.500,0 
 6. Tanasković I. 3 13 4 4 2 1 2 280.000,0 482.000,0 
 7. Jovanović/Vasić 2 14 2 2 3 2 5 200.000,0 450.500,0 
 8. Žigić L. 4 17 2 2 3 3 7 200.000,0 420.000,0 
 9. Jovanović M. 7 33 1 10 3 4 15 45.000,0 388.000,0 
 10. Dozet N. 8 17 5 2 1 2 7 275.000,0 356.000,0 
 

 Pregled  jahača prema pobedama za sezonu  2013.god. na hipodromu  Beograd 

 Rb. Ime jahača  Broj  I II III IV Van  Nagrada u pobedi Ukupna nagrada 
 startova plasmana 
 1. Ilić Ž. 63 17 10 8 10 18 1.225.000,0 1.915.500,0 
 2. Šašić A. 42 12 5 9 4 12 975.000,0 1.424.500,0 
 3. Mešetović G. 68 11 17 12 11 17 660.000,0 1.889.000,0 
 4. Gnesi C. 64 8 14 12 12 18 585.000,0 1.377.500,0 
 5. Milojević Mi. 44 7 8 4 7 18 380.000,0 752.000,0 
 6. Sakić R. 40 7 5 4 8 16 450.000,0 847.000,0 
 7. Filipović D. 58 5 7 14 13 19 445.000,0 1.069.500,0 
 8. Moskov I. 31 4 5 3 3 16 210.000,0 402.500,0 
 9. Glogovac S. 14 3 2 1 1 7 245.000,0 353.000,0 
 10. Sanna A. 5 3 1 1 0 0 515.000,0 752.500,0 

 Pregled sopstvenika galopskih grla prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. na hipodromu Beograd 

 Rb. Ime vlasnika Broj grla Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada  
 startova plasmana pobedi  
 1. KK"Perjanik" 6 25 8 6 2 3 6 990.000,0 1.542.500,0 
 2. I.Serdar 7 12 4 1 2 3 2 350.000,0 691.000,0 
 3. KK"Gorska Team" 5 21 4 4 6 4 3 205.000,0 624.500,0 
 4. Almin Alić 2 9 5 0 1 0 3 555.000,0 571.500,0 
 5. Št."Šendeković" 4 18 4 6 5 1 2 265.000,0 566.000,0 
 6. Vesna Serdar 1 6 2 0 1 2 1 455.000,0 530.000,0 
 7. D.Stojadinović 2 8 2 0 2 3 1 255.000,0 517.500,0 
 8. "Makler Racing Group" 2 14 2 2 3 2 5 200.000,0 450.500,0 
 9. Erg."Surčin" 8 18 1 4 4 3 6 125.000,0 441.000,0 
 10. Št."RS" 4 17 2 2 3 3 7 200.000,0 420.000,0 
 

 Pregled grla galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. na hipodromu  Beograd 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  
 1. BLACK MONK (IRE) 3 m 6 2 3 1 0 0 475.000,0 841.500,0 
 2. TAHIR SESTI (SRB) 4 m 6 2 0 1 2 1 455.000,0 530.000,0 
 3. TONI MONTANA (SRB) 3 m 8 2 0 2 3 1 255.000,0 517.500,0 
 4. RASKOLJNIKOV (SRB) 3 m 8 4 0 1 0 3 450.000,0 466.500,0 
 5. BIG BEN (SRB) 3 m 9 4 3 1 0 1 295.000,0 424.000,0 
 6. LLANDOVERY (GB) 6 k 6 4 0 0 1 1 380.000,0 395.000,0 
 7. SINGIDUNUM (SRB) 3 m 7 1 2 2 1 1 45.000,0 387.500,0 
 8. STOYANA (SRB) 3 ž 6 3 2 1 0 0 230.000,0 360.500,0 
 9. JOHNNY REBEL (GB) 3 m 6 2 0 2 0 2 200.000,0 333.500,0 
 10. KAMENA (SRB) 3 ž 7 2 2 1 0 2 170.000,0 310.000,0 
  



 Pregled dvogodih  grla galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. na hipodromu Beograd 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  
 1. MARKUZZIE (SRB) 2 m 3 1 2 0 0 0 125.000,0 262.500,0 
 2. BRUCE FRENKY (FR) 2 m 2 2 0 0 0 0 260.000,0 260.000,0 
 3. PORT SIDE (SRB) 2 m 4 1 1 1 1 0 75.000,0 190.000,0 
 4. MR PEGAZ (SRB) 2 m 3 0 3 0 0 0 0,0 107.500,0 
 5. MEYDAN (IRE) 2 m 2 1 0 1 0 0 45.000,0 82.500,0 
 6. TAMA (SRB) 2 ž 1 1 0 0 0 0 75.000,0 75.000,0 
 7. THELMA THOMAS (SRB) 2 ž 2 1 1 0 0 0 45.000,0 70.000,0 
 8. HARRY CALLAHAN (GB) 2 m 2 0 0 0 2 0 0,0 55.000,0 
 9. FAMILY'S (SRB) 2 m 2 1 0 0 0 1 50.000,0 50.000,0 
 10. HURRICANE STORM (FR) 2 m 1 1 0 0 0 0 45.000,0 45.000,0 
  
Pregled trogodih  grla galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. na hipodromu  Beograd 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  
 1. BLACK MONK (IRE) 3 m 6 2 3 1 0 0 475.000,0 841.500,0 
 2. TONI MONTANA (SRB) 3 m 8 2 0 2 3 1 255.000,0 517.500,0 
 3. RASKOLJNIKOV (SRB) 3 m 8 4 0 1 0 3 450.000,0 466.500,0 
 4. BIG BEN (SRB) 3 m 9 4 3 1 0 1 295.000,0 424.000,0 
 5. SINGIDUNUM (SRB) 3 m 7 1 2 2 1 1 45.000,0 387.500,0 
 6. STOYANA (SRB) 3 ž 6 3 2 1 0 0 230.000,0 360.500,0 
 7. JOHNNY REBEL (GB) 3 m 6 2 0 2 0 2 200.000,0 333.500,0 
 8. KAMENA (SRB) 3 ž 7 2 2 1 0 2 170.000,0 310.000,0 
 9. PERIDOT (GER) 3 k 9 3 1 2 2 1 155.000,0 299.000,0 
 10. AMON JACK (SRB) 3 m 7 2 2 0 1 2 90.000,0 182.500,0 

 
Pregled 4g i st. grla galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. na hipodromu  Beograd 
 po kriterijumu:  godine=4; 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  
 1. TAHIR SESTI (SRB) 4 m 6 2 0 1 2 1 455.000,0 530.000,0 
 2. LLANDOVERY (GB) 6 k 6 4 0 0 1 1 380.000,0 395.000,0 
 3. ROCK ARTISTE (IRE) 6 k 9 2 1 1 2 3 200.000,0 283.000,0 
 4. PRINCESS`VIEW (GB) 5 ž 6 3 1 1 1 0 165.000,0 242.500,0 
 5. NOUVELLE ROCK (IRE) 5 k 6 1 2 1 1 1 50.000,0 231.000,0 
 6. PARIZ (SRB) 5 m 8 1 3 3 0 1 75.000,0 218.500,0 
 7. KENTISH DREAM (GB) 7 m 5 2 0 0 1 2 135.000,0 175.000,0 
 8. AEGEAN WARNING (GB) 7 m 5 0 1 2 0 2 0,0 167.500,0 
 9. WASSILO (GER) 8 m 10 1 1 5 1 2 45.000,0 164.500,0 
 10. MONT EVEREST (GER) 4 m 9 2 1 1 2 3 105.000,0 162.500,0 
 

 Pregled domaćih  grla galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. na hipodromu  Beograd 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  
 1. TAHIR SESTI (SRB) 4 m 6 2 0 1 2 1 455.000,0 530.000,0 
 2. TONI MONTANA (SRB) 3 m 8 2 0 2 3 1 255.000,0 517.500,0 
 3. RASKOLJNIKOV (SRB) 3 m 8 4 0 1 0 3 450.000,0 466.500,0 
 4. BIG BEN (SRB) 3 m 9 4 3 1 0 1 295.000,0 424.000,0 
 5. SINGIDUNUM (SRB) 3 m 7 1 2 2 1 1 45.000,0 387.500,0 
 6. STOYANA (SRB) 3 ž 6 3 2 1 0 0 230.000,0 360.500,0 
 7. KAMENA (SRB) 3 ž 7 2 2 1 0 2 170.000,0 310.000,0 
 8. MARKUZZIE (SRB) 2 m 3 1 2 0 0 0 125.000,0 262.500,0 
 9. PARIZ (SRB) 5 m 8 1 3 3 0 1 75.000,0 218.500,0 
 10. PORT SIDE (SRB) 2 m 4 1 1 1 1 0 75.000,0 190.000,0 
 
  



Pregled dvogodih domaćih grla galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. na hipodromu  
  Beograd 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  
 1. MARKUZZIE (SRB) 2 m 3 1 2 0 0 0 125.000,0 262.500,0 
 2. PORT SIDE (SRB) 2 m 4 1 1 1 1 0 75.000,0 190.000,0 
 3. MR PEGAZ (SRB) 2 m 3 0 3 0 0 0 0,0 107.500,0 
 4. TAMA (SRB) 2 ž 1 1 0 0 0 0 75.000,0 75.000,0 
 5. THELMA THOMAS (SRB) 2 ž 2 1 1 0 0 0 45.000,0 70.000,0 
 6. FAMILY'S (SRB) 2 m 2 1 0 0 0 1 50.000,0 50.000,0 
 7. ORLEANKA OPET (SRB) 2 ž 1 1 0 0 0 0 45.000,0 45.000,0 
 8. ASASSINA TRLIĆ (SRB) 2 ž 2 0 1 0 0 1 0,0 37.500,0 
 9. GABRIJELA SUR (SRB) 2 ž 3 0 1 0 1 1 0,0 37.500,0 
 10. DIKTAT (SRB) 2 m 2 0 0 2 0 0 0,0 37.500,0 
 

Pregled trogodih domaćih  grla galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. na hipodrom Beograd 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  
 1. TONI MONTANA (SRB) 3 m 8 2 0 2 3 1 255.000,0 517.500,0 
 2. RASKOLJNIKOV (SRB) 3 m 8 4 0 1 0 3 450.000,0 466.500,0 
 3. BIG BEN (SRB) 3 m 9 4 3 1 0 1 295.000,0 424.000,0 
 4. SINGIDUNUM (SRB) 3 m 7 1 2 2 1 1 45.000,0 387.500,0 
 5. STOYANA (SRB) 3 ž 6 3 2 1 0 0 230.000,0 360.500,0 
 6. KAMENA (SRB) 3 ž 7 2 2 1 0 2 170.000,0 310.000,0 
 7. AMON JACK (SRB) 3 m 7 2 2 0 1 2 90.000,0 182.500,0 
 8. KEJPTAUN (SRB) 3 m 10 1 4 1 1 3 45.000,0 160.000,0 
 9. JULIJAN (SRB) 3 m 4 3 0 0 0 1 145.000,0 145.000,0 
 10. POWER SWORD (SRB) 3 m 5 1 2 1 1 0 50.000,0 135.000,0 
 

 Pregled 4g. i st. domaćih grla galopera prema dobijenim nagradama za sezonu  2013.god. na hipodromu  
 Hipodrom Beograd 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  
 1. TAHIR SESTI (SRB) 4 m 6 2 0 1 2 1 455.000,0 530.000,0 
 2. PARIZ (SRB) 5 m 8 1 3 3 0 1 75.000,0 218.500,0 
 3. RENGY (SRB) 4 ž 5 1 1 0 1 2 75.000,0 132.500,0 
 4. BUTTERFLY ON TRACK (SRB) 4 m 8 1 1 4 0 2 50.000,0 132.000,0 
 5. MARS (SRB) 4 m 3 2 1 0 0 0 100.000,0 125.000,0 
 6. ILE DE FRANCE (SRB) 4 k 5 0 1 1 1 2 0,0 101.000,0 
 7. IVO DŽIMA (SRB) 5 k 4 0 2 1 0 1 0,0 100.000,0 
 8. ERIKSON (SRB) 4 m 2 2 0 0 0 0 100.000,0 100.000,0 
 9. NAJ NAJ (SRB) 4 ž 7 1 1 0 1 4 45.000,0 80.000,0 
 10. RUBI ROZZA (SRB) 5 ž 4 1 1 0 1 1 45.000,0 76.500,0 
 

 Pregled grla galopera prema broju pobeda za sezonu  2013.god. na hipodromu  Beograd 
 Rb. Ime grla,starost,pol Broj  I II III IV Van  Nagrada u  Ukupna nagrada 
 startova plasmana pobedi  
 1. RASKOLJNIKOV (SRB) 3 m 8 4 0 1 0 3 450.000,0 466.500,0 
 2. BIG BEN (SRB) 3 m 9 4 3 1 0 1 295.000,0 424.000,0 
 3. LLANDOVERY (GB) 6 k 6 4 0 0 1 1 380.000,0 395.000,0 
 4. STOYANA (SRB) 3 ž 6 3 2 1 0 0 230.000,0 360.500,0 
 5. PERIDOT (GER) 3 k 9 3 1 2 2 1 155.000,0 299.000,0 
 6. PRINCESS`VIEW (GB) 5 ž 6 3 1 1 1 0 165.000,0 242.500,0 
 7. JULIJAN (SRB) 3 m 4 3 0 0 0 1 145.000,0 145.000,0 
 8. BLACK MONK (IRE) 3 m 6 2 3 1 0 0 475.000,0 841.500,0 
 9. TAHIR SESTI (SRB) 4 m 6 2 0 1 2 1 455.000,0 530.000,0 
 10. TONI MONTANA (SRB) 3 m 8 2 0 2 3 1 255.000,0 517.500,0 
 


